UCHWALA NR XXV/739/21
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 26 stycznia 2021 r.

zmieniajgca uchwale w sprawie ustalenia strefy platnego parkowania, oplat za postéj pojazdow
samochodowych w strefie platnego parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz
sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z22020r. poz. 713, 1378) w zwiazku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 314 oraz art. 13f
ust. 2 ustawy zdnia 21 marca 1985r. odrogach publicznych (Dz.U. z2020r. poz. 470, 471,
108712338 22019 r. poz. 2020), Rada Miasta Szczecin uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/661/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 wrze$nia 2020 r. w sprawie
ustalenia strefy platnego parkowania, optat za postdj pojazdow samochodowych w strefie platnego
parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzedowy
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4683) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) Zatacznik Nr 1 ,,Granice Strefy Platnego Parkowania w Szczecinie” otrzymuje brzmienie
jak w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty,

2) Zatacznik Nr 2 ,Wykaz drég publicznych (ulic) potozonych w SPP” otrzymuje brzmienie
jak w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty,

3)w Zalaczniku Nr 5 ,Regulamin Strefy Platnego Parkowania” w § 5 po ust. 6 dodaje si¢ ust. 6a
0 nastepujace;j tresci:

»0a. Optata zryczattowana, o ktérej mowa wust.5, przysluguje posiadaczom pojazdow
o napedzie hybrydowym, jezeli emisja CO, pojazdu nie przekracza 50 g/km wedtug:

1) normy NEDC zgodnie zrozporzadzeniem (WE) 715/2007 Parlamentu Europejskiego
iRady zdnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie homologacji typu pojazdow silnikowych
w odniesieniu do emisji zanieczyszczen pochodzacych zlekkich pojazdow pasazerskich
iuzytkowych (Euro 5 i Euro 6) oraz w sprawie dostepu do informacji dotyczacych naprawy
iutrzymania pojazdow oraz rozporzadzeniem Komisji (UE) (Dz. Urz. UE L 171 z 29.06.2007,
str. 1) 2016/646 z dnia 20 kwietnia 2016 r. zmieniajacym rozporzadzenie (WE) nr 692/2008
w odniesieniu do emisji zanieczyszczen pochodzacych zlekkich pojazdéw pasazerskich
i uzytkowych (Euro 6) (Dz. Urz. UE L 109 z 26.04.2016, str. 1) dla wartosci wazonej w cyklu
mieszanym lub

2) normy WLTP zgodnie zrozporzadzeniem Komisji (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca
2017 r. uzupetiajacym rozporzadzenie (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady
w sprawie homologacji typu pojazdéw silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczen
pochodzacych z lekkich pojazdow pasazerskich i uzytkowych (Euro 5 i Euro 6) oraz w sprawie
dostepu do informacji dotyczacych naprawy i utrzymania pojazdéw, zmieniajace dyrektywe
2007/46/WE Parlamentu Europejskiego i Rady, rozporzadzenie Komisji (WE) nr 692/2008
i rozporzadzenie Komisji (UE) nr 1230/2012 oraz uchylajgce rozporzadzenie Komisji (WE)
nr 692/2008 (Dz. Urz. UE L 175 z 7.07.2017, str.1) dla warto$ci wazonej w cyklu mieszanym.”.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. 1. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego.

2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 31 marca 2021 r.

Przewodniczgca Rady Miasta Szczecin

Renata Lazewska

1d: 41160F41-F279-4D2D-BES9-AE1AC68E6065. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XXV/739/21
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 stycznia 2021 r.
Granice Strefy Platnego Parkowania w Szczecinie

[ |

STREFA PLATNEGO PARKOWANIA |

T

I PODSTREFAA
[ 1 PODSTREFAB |\ .

e DDA

| praey
| Rreavamy |12

5
1 S

“" 15 prec Onoy

B Nkagia | =

£
st
Oﬁw
o,
3 e

et 2oy
L] ) steregoike

fnezs 04t yog

1d: 41160F41-F279-4D2D-BES9-AE1AC68E6065. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr XXV/739/21
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Wykaz droég publicznych (ulic) polozonych w SPP

Dzial 1

Drogi publiczne objete podstrefa A:

1.

Aleja Bohateréw Warszawy /od ul. Adama Mickiewicza do ul. Bolestawa Krzywoustego/

2. Aleja Niepodlegtosci

3. Aleja Papieza Jana Pawta II /od ul. Wielkopolskiej do Placu Zohierza Polskiego/
4. Aleja Piastow /od Placu Szarych Szeregow do ul. Jagiellonskiej/

5. Aleja Wojska Polskiego /od ul. Wactawa Felczaka do Placu Zwycigstwa/

6.
7
8
9

Aleja Wyzwolenia /od Ronda im. Jerzego Giedroycia do Placu Zotnierza Polskiego/

. Plac Brama Portowa
. Plac Grunwaldzki
. Plac Hotdu Pruskiego

10. Plac Jana Kilinskiego
11. Plac Lotnikow

12.
13.
14.
15.

Plac Ludwika Zamenhofa
Plac Odrodzenia
Plac Rodta

Plac Stefana Batorego

16. Plac Szarych Szeregow

17.
18.
19.

Plac Swietych Piotra i Pawla
Plac Wincentego Witosa

Plac Zawiszy Czarnego

20. Plac Zgody

21.
22.
23.

Plac Zwycigstwa
Plac Zohierza Polskiego

ul. 5 Lipca /od Placu Szarych Szeregdéw do Alei Bohaterow Warszawy/

24. ul. Adama Mickiewicza /od Alei Wojska Polskiego do Alei Bohateréw Warszawy/

25.

ul. Andrzeja Matkowskiego /od ul. Ksiecia Bogustawa X do Alei Wojska Polskiego/

26. ul. Bt. Krolowej Jadwigi /od ul. Andrzeja Matkowskiego do ul. Gabriela Narutowicza/

27.
28.

ul. Bogurodzicy

ul. Bolestawa Limanowskiego

29. ul. Bolestawa Smiatego /od ul. Adama Mickiewicza do ul. Ks. Piotra Sciegiennego/

30. ul. Dworcowa

31.

ul. Farna

1d: 41160F41-F279-4D2D-BES9-AE1AC68E6065. Podpisany

Strona 1



32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.

ul.

Franciszka Tarczynskiego

Franklina Delano Roosevelta

Gabriela Narutowicza

Garncarska

Generala Ludomita Rayskiego /od Placu Grunwaldzkiego do Placu Ludwika Zamenhofa/
Generata Ludomita Rayskiego /od ul. Mazurskiej do Alei Wyzwolenia/
Grodzka

Henryka Poboznego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Matopolskiej/

Herbowa

Jagiellonska /od Alei Bohaterow Warszawy do Placu Lotnikow/

Jana Matejki /od ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego do Placu Hotdu Pruskiego/
Jana z Kolna /od ul. Kapitanskiej do ul. Nabrzeze Wieleckie/

Jarowita

Jerzego Janosika

Jozefa Korzeniowskiego

Juliana Tuwima

Kapitanska

Karola Szymanowskiego

Kaszubska

Korsarzy

Krzysztofa Kolumba /od ul. Nowej do petli autobusowej za dworcem PKP — nitka poéinocna/
Ksigdza Kardynata Stefana Wyszynskiego

Ks. Piotra Skargi /od Ronda im. Jerzego Giedroycia do ul. Michata Oginskiego/
Ks. Piotra Sciegiennego /od Alei Bohaterow Warszawy do Alei Piastow/
Ksigcia Bogustawa X

Ksigcia Msciwoja 11

Ksigcia Sambora

Kujawska

Kusnierska

Lutniana

Matopolska

Mariana Langiewicza /od ul. Bt. Krélowej Jadwigi do ul. Mikotaja Kopernika/
Marszatka Jozefa Pitsudskiego /od Placu Szarych Szeregéw do Placu Grunwaldzkiego/
Marszatka Jozefa Pitsudskiego /od Placu Rodta do ul. Jana Matejki/
Mazowiecka

Mazurska /od Placu Odrodzenia do ul. Slaskiej/

Mazurska /od ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego do Placu Lotnikow/

Michata Oginskiego

1d: 41160F41-F279-4D2D-BES9-AE1AC68E6065. Podpisany Strona 2



70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
Dzial 11

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.

ul.

Mieczystawa Niedziatkowskiego /od Alei Wojska Polskiego do ul. Monte Cassino/
Mieczystawa Niedziatkowskiego /od ul. Waskiej do ul. Unistawy/
Mikotaja Kopernika

Monte Cassino /od Placu Odrodzenia do Placu Ludwika Zamenhofa/
Nabrzeze Wieleckie

Panienska

Partyzantow

Pocztowa /od ul. Adama Mickiewicza do ul. Ks. Piotra Sciegiennego/
Rycerska

Sottysia

Stanistawa Moniuszki

Stanistawa Wieckowskiego /od ul. Slaskiej do Placu Zwyciestwa/

Storrady - Swictostawy

Szczerbcowa /od ul. Waty Chrobrego do ul. Jarowita/

Slaska /od Placu Grunwaldzkiego do ul. Jagiellonskiej/

Sw. Jacka Odrowaza

Sw. Wojciecha

Swietego Ducha

Tadeusza Mazowieckiego

Teofila Starzynskiego /od ul. Wawelskiej do ul. Kapitanskiej/

Teofila Starzynskiego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Matopolskiej/
Tkacka /od ul. Grodzkiej do ul. Ksigdza Kardynata Stefana Wyszynskiego/
Unistawy

Wactawa Felczaka /od ul. Monte Cassino do Alei Wyzwolenia/

Waty Chrobrego

Wawelska /od ul. Jarowita do ul. Waty Chrobrego/

Waska

Wiadystawa Jagielty /od ul. Bt. Krolowej Jadwigi do ul. Mikotaja Kopernika/
Zygmunta Starego

Drogi publiczne objete podstrefg B:

1. Aleja Bohaterow Warszawy /od ul. Bolestawa Krzywoustego do Placu Profesora Jana
Szyrockiego/

2. Aleja Papieza Jana Pawta II /od ul. Wactawa Felczaka do ul. Wielkopolskiej/

3. Aleja Piastow /od ul. Jagiellonskiej do Placu Profesora Jana Szyrockiego/

4. Aleja Wojska Polskiego /od ul. Ks. Piotra Skargi do ul. Wactawa Felczaka/

5. Plac Tadeusza Kosciuszki

6. Rondo Ojca dr Wiadystawa Siwka

1d: 41160F41-F279-4D2D-BES9-AE1AC68E6065. Podpisany

Strona 3



7.ul. 3 Maja
8. ul. Admiralska

9. ul. Andrzeja Matkowskiego /od ul. Ksigcia Bogustawa X do Alei Piastow/

10. ul. Bt. Krélowej Jadwigi /od ul. Andrzeja Matkowskiego do ul. Ks. Piotra Sciegiennego/

11. ul. Bohaterow Getta Warszawskiego

12. ul. Bolestawa Krzywoustego

13. ul. Bolestawa Smiatego /od ul. Kazimierza Putaskiego do ul. Ks. Piotra Sciegiennego/

14. ul. Edmunda Batuki

15. ul. Generata Ludomita Rayskiego /od ul. Mazurskiej do Placu Grunwaldzkiego/

16. ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego

17. ul. Henryka Poboznego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Wawelskiej/

18. ul. Jacka Malczewskiego

19. ul. Jana i Jedrzeja Sniadeckich

20. ul. Jana Karola Chodkiewicza

21. ul. Jana Matejki /od ul. Jacka Malczewskiego do ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego/

22. ul. J6zefa Bema

23. ul. Kazimierza Putaskiego

24. ul. Komandorska

25. ul. Krolowej Korony Polskiej

26. ul. Krzysztofa Kolumba /od petli autobusowej za dworcem PKP do ul. Nowej — nitka
potudniowa/

27.ul. Ks. Piotra Skargi /od ul. Michata Oginskiego do ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka/

28. ul. Ks. Piotra Sciegiennego /od ul. Bt. Krolowej Jadwigi do Alei Piastow/

29. ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka

30. ul. Ksiecia Swietopetka

31. ul. Ksigcia Witolda

32. ul. Ksi¢znej Przybystawy

33. ul. Ku Stoncu /od Ronda rotmistrza Witolda Pileckiego do Alei Piastow/

34. ul. Mariana Langiewicza /od Alei Piastow do ul. Bt. Krolowej Jadwigi/

35. ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego /od Placu Grunwaldzkiego do Placu Rodta/

36. ul. Mazurska /od ul. Slaskiej do ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego/

37.ul. Michata Drzymaty

38. ul. Mieczystawa Niedziatkowskiego /od ul. Monte Cassino do ul. Waskiej/

39. ul. Monte Cassino /od ul. Ks. Piotra Skargi do Placu Odrodzenia/

40. ul. Nowa

41. ul. O. Augustyna Kordeckiego /od Ronda Ojca dr Wiadystawa Siwka do Alei Piastow/

42. ul. Owocowa

43. ul. Parkowa /od ul. Jacka Malczewskiego do ul. Teofila Starzynskiego/

1d: 41160F41-F279-4D2D-BES9-AE1AC68E6065. Podpisany

Strona 4



44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66. ul.

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.

ul.

Plantowa /od ul. Jana Matejki do ul. Teofila Starzynskiego/

Pocztowa /od ul. Ks. Piotra Sciegiennego do Alei Bohaterow Warszawy/
Podgoérna

Podhalanska

Potulicka /od Placu Zwycigstwa do ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego/
Rybacka

Stanistawa Zotkiewskiego

Staromiejska /od ul. Podgornej do konca/

Stoistawa

Szczerbcowa /od ul. Jarowita do ul. Teofila Starzynskiego/
Szwolezerow

Slaska /od ul. Wielkopolskiej do Placu Grunwaldzkiego/

Slaska /od ul. Jagiellonskiej do Alei Wojska Polskiego/

Tadeusza Czackiego

Teofila Starzynskiego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Wawelskiej/
Wactawa Felczaka /od ul. Monte Cassino do Alei Wojska Polskiego/
Wawelska /od ul. Jarowita do ul. Teofila Starzynskiego/

Wielkopolska

Wilkow Morskich

Wiadystawa Jagietty /od ul. Ksieznej Przybystawy do ul. Bt. Krolowej Jadwigi/

Wtadystawa Lokietka
Wiadystawa Sikorskiego
Zbigniewa Herberta

1d: 41160F41-F279-4D2D-BES9-AE1AC68E6065. Podpisany

Strona 5



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6a Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 12
	Załącznik 2 Ustęp 13
	Załącznik 2 Ustęp 14
	Załącznik 2 Ustęp 15
	Załącznik 2 Ustęp 16
	Załącznik 2 Ustęp 17
	Załącznik 2 Ustęp 18
	Załącznik 2 Ustęp 19
	Załącznik 2 Ustęp 20
	Załącznik 2 Ustęp 21
	Załącznik 2 Ustęp 22
	Załącznik 2 Ustęp 23
	Załącznik 2 Ustęp 24
	Załącznik 2 Ustęp 25
	Załącznik 2 Ustęp 26
	Załącznik 2 Ustęp 27
	Załącznik 2 Ustęp 28
	Załącznik 2 Ustęp 29
	Załącznik 2 Ustęp 30
	Załącznik 2 Ustęp 31
	Załącznik 2 Ustęp 32
	Załącznik 2 Ustęp 33
	Załącznik 2 Ustęp 34
	Załącznik 2 Ustęp 35
	Załącznik 2 Ustęp 36
	Załącznik 2 Ustęp 37
	Załącznik 2 Ustęp 38
	Załącznik 2 Ustęp 39
	Załącznik 2 Ustęp 40
	Załącznik 2 Ustęp 41
	Załącznik 2 Ustęp 42
	Załącznik 2 Ustęp 43
	Załącznik 2 Ustęp 44
	Załącznik 2 Ustęp 45
	Załącznik 2 Ustęp 46
	Załącznik 2 Ustęp 47
	Załącznik 2 Ustęp 48
	Załącznik 2 Ustęp 49
	Załącznik 2 Ustęp 50
	Załącznik 2 Ustęp 51
	Załącznik 2 Ustęp 52
	Załącznik 2 Ustęp 53
	Załącznik 2 Ustęp 54
	Załącznik 2 Ustęp 55
	Załącznik 2 Ustęp 56
	Załącznik 2 Ustęp 57
	Załącznik 2 Ustęp 58
	Załącznik 2 Ustęp 59
	Załącznik 2 Ustęp 60
	Załącznik 2 Ustęp 61
	Załącznik 2 Ustęp 62
	Załącznik 2 Ustęp 63
	Załącznik 2 Ustęp 64
	Załącznik 2 Ustęp 65
	Załącznik 2 Ustęp 66
	Załącznik 2 Ustęp 67
	Załącznik 2 Ustęp 68
	Załącznik 2 Ustęp 69
	Załącznik 2 Ustęp 70
	Załącznik 2 Ustęp 71
	Załącznik 2 Ustęp 72
	Załącznik 2 Ustęp 73
	Załącznik 2 Ustęp 74
	Załącznik 2 Ustęp 75
	Załącznik 2 Ustęp 76
	Załącznik 2 Ustęp 77
	Załącznik 2 Ustęp 78
	Załącznik 2 Ustęp 79
	Załącznik 2 Ustęp 80
	Załącznik 2 Ustęp 81
	Załącznik 2 Ustęp 82
	Załącznik 2 Ustęp 83
	Załącznik 2 Ustęp 84
	Załącznik 2 Ustęp 85
	Załącznik 2 Ustęp 86
	Załącznik 2 Ustęp 87
	Załącznik 2 Ustęp 88
	Załącznik 2 Ustęp 89
	Załącznik 2 Ustęp 90
	Załącznik 2 Ustęp 91
	Załącznik 2 Ustęp 92
	Załącznik 2 Ustęp 93
	Załącznik 2 Ustęp 94
	Załącznik 2 Ustęp 95
	Załącznik 2 Ustęp 96
	Załącznik 2 Ustęp 97
	Załącznik 2 Ustęp 98


